DE
FEBRIS MALIGNAE 16
EX
HECTICA ORTV EIVSQVE EVENTV

P R A E S I D E
V I R O
EXCELLENTISSIMO EXPERIENTISSIMO
D. ADAMONIETZKI
PRAECEPTORE AETERNVM SVSPICIENDO
DIE VIII. MART. CIO ID CCLXVIIIL
H. L. Q. C.
P V B L I C E D I S P V T A B I T
AVCTOR
CAROLVS FRIDERICVS LENTNER.
VRATISLAVIENSIS.

HALAE MAGDEBVRGICAE
TYPIS CVRTIANIS.

D-A-3-6-13

V I R O
EXCELLENTISSIMO. DOCTISSIMO
D O M I N O
**G OTTLIEB. BENIAMIN
K L O S E**

RECTORI. SCHOLAE. NEAPOLITANAE

A P V D

VRATISLAVIENSES. SPECTATISSIMO

ERVDITO. PHILOSOPHO

VARIO. LITTERARVM. GENERE. SPLENDIDO

FAVTORI. AMICO. PRAECEPTORI

S V M M O P E R E. C O L E N D O

HAS

PLAGVLAS. ACADEMICAS

DOMINO

VT

GOTTHILF BENJAMIN

PUBLICVM. DECENTIS. OBSERVANTIAE. DOCUMENTVM

OFFERT

CAROLVS. FRIDERICVS. LENTNER

DIE VIII MARTII CIO IO CCLXVIII.

DE
FEBRIS MALIGNAE
EX
HECTICA ORTV EIVSQUE EVENTV
DISSESSATI O.

§. I.

Eorum etiam casuum pertractionem, vbi nos desit *Institutio*
cere videtur medendi scientia, summae utilitatis *ratio*.
esse, nemo difficulter intelliger, praeter alia com-
moda veri nominis, Medico exinde oboriunda, vel id solum consi-
derans, rectius institutam prognosin multum valere ad famam
eiusdem modo stabiliendam, modo firmandam. Eadem est, quae
me impulit ratio, ut sollicitus de themate quodam, sub Praefidio
Optimi Praeceptoris defendendo, de febris malignae ex hectica
ortu eiusdemque euentu differere mihi fumerem. In quatuor
potiora momenta sponte abit tractatio, quorum primum et alte-
rum necessaria quaedam principia, ex hecticae atque malignae fe-
bris theoria petenda complectitur, tertium vero posterioris ex
priori ortum exponit, ultimum demum argumenta suppeditat,
cur eadem morte stipari deprehendatur. Quod ad methodum
attinet, tum in hac disputatione, tum altera, quae ad sequentis
diei sollemnia reseruatur, methodo viar demonstrativa, non
deterritus risu eorum, quibus omne systematicum sordet, et qui
temere iudicant de eiusmodi rebus, licet nec a limine salutata Phi-

A 3

losoph-

losophia. Nihil enim aptius est ad significandum ordinem auctoris in cogitando, atque nullibi luculentius patet, si precaria quedam principia admittantur. Dictionis etiam elegantiae minus studebo, vbiunque contraria foret perspicuitati, ratus, libellos meos specimina medica et non exercitia esse stili, ludimastro cuidam offerenda. Qui me ideo rodere delecent, me rodant. Multitudini placere nec spero, nec opto, sat contentus, si doctis quibusdam opera mea non plenarie displicerit.

§. II.

*Quaedam
ex historiis
febris len-
tae et hec-
tiae.*